

Nazwa zakładu: **FIRMA „MALIBORSKI”**

Dane teled adresowe:



ul. Bielska 1b, Bujaków

43-356 Kobiernice

woj. śląskie

tel: **+48 33 810 82 38**

e-mail: firma@maliborski.com

Internet: www.maliborski.com

Historia powstania:

Firma MALIBORSKI została założona w 1997 roku przez Henryka Maliborskiego, który swojego rzemiosła uczył się w zakładach w Austrii. Stamtąd przywiózł pomysł oraz technologię na własną firmę. Przez lata stawiając na wykwalifikowaną załogę na budowie jak i na etapie organizacji zleceń, firma ciągle się rozwija. Zaczynając od wykonywania samych więźb dachowych, aby zapewnić klientom jak największy komfort w realizacji swoich projektów, firma wyspecjalizowała się w kompleksowym wykonaniu dachów.

Specyfika działalności (opis produktu/usługi):

Posługując się profesjonalnym sprzętem do obróbki drewna firma może zaoferować ciesiołkę na najwyższym poziomie. Przedmiotem działalności są jednak nie tylko tradycyjne więźby na domkach jednorodzinnych wraz z pokryciem dachu, altanki, wiaty, ale i nietypowe, jak kościoły, dzwonnice, szkoły, hale sportowe i inne. Firma posiada duże doświadczenie w dziedzinie konstrukcji z drewna klejonego. Idąc z postępem jak i modą w dzisiejszym budownictwie, dzięki odpowiednim szkoleniom pracowników, zakres usług z czasem powiększył się o obróbki blacharskie oraz pokryć dachowych z blachy tytanowo cynkowej jak i krycia powierzchni dachowych i elewacji tępkiem. Firma posiada swój własny skład drewna oraz zajmuje się sprzedażą akcesoriów do montażu więźb dachowych oraz pokrycia dachowego, co zdecydowanie ułatwia klientowi w optymalnym dobraniu poszczególnych materiałów.

Dzięki zastosowaniu własnego oprogramowania wspomagającego wycinki więźby, prace przeprowadzane są szybko i niezwykle precyzyjnie. Założenia są proste, cała konstrukcja dachu jest wycinana, heblowana i lakierowana we własnej hali, u klienta wykonywany jest szybki i sprawny montaż.

W ostatnich latach firma może pochwalić się takimi realizacjami jak: budynek administracyjny instalacji kwasu azotowego - Kędzierzyn Koźle, Muzeum Auschwitz Birkenau – Oświęcim, Muzeum Zamkowe – Pszczyna, Pałac Kotulińskich - Czechowice Dziedzice.

